
1192884_SC_technika_281115_STS_Uhlirske_Janovice_200x280_MH

STS Uhlířské Janovice, s.r.o., 
285 04 Uhlířské Janovice, Smetanova 479, 

Tel: 327 551 011, Fax: 327 551 018, email: sts@stsuj.cz, www.stsuj.cz 

Kontakty 
a provozní doba:
PNEUSERVIS
Po -  Pá:  6.30 – 16.00 
So:  8.00 – 11.00
602 297 353, 
724 310 543
pneuservis@stsuj.cz 

PRONÁJEM
Prohlídky
Po – Pá:  6.30 – 15.00
Te.: 327 551 014, 
Fax: 327 551 018, 602 297 351
makal@stsuj.cz, 
www.stsuj.cz

P N E U S E R V I S

PRODÁVÁME VŠECHNY ZNAČKY PNEUMATIK  BARUM, 

CONTINENTAL, FIRESTONE, FULDA, GT RADIAL,  BRIDGESTONE, 

HANKOOK, KLÉBER, DUNLOP, MICHELIN, GOODYEAR, 

MATADOR, NOKIAN, PIRELLI, SEMPERIT UNIROYAL, AGATE. 

DÁLE PRODÁVÁME VÝMĚNNÉ FONDY, BATERIE, SVÁŘEČKY 

vč. servisu, SVAŘOVACÍ MATERIÁLY, TECHNICKÉ PLYNY LINDE 

GAS. Přezouváme a vyvažujeme na moderních strojích FAIP,  

k dispozici příjemné prostředí a káva zdarma. Prodáváme 

propan butan po celých 24 hod. denně.

PREVENTIVNÍ OCHRANA PNEUMATIK PROTI PRŮRAZU 
náplní VIPSEAL
Zavedena nová služba: 
MYTÍ KOL PRO OA V MYČCE FAIP W 850.

P R O N Á J E M 
Pronajímáme nebytové 
prostory 
včetně služeb spojených 
s nájmem. 
Skladové a výrobní prostory 
s podlahovou plochou 
926 m2 (patrový objekt). 
Informace k pronájmu 
na www.stsuj.cz.

V Ý R O B A
Máme volné kapacity ve výrobě svařenců, 
tvarovém dělení plechů, CNC obrábění a práš-
kovém barvení“

Obrábění na CNC soustruzích COLCHESTER, HAAS 

a IKS, CNC obráběcích centrech  COLCHESTER a HAAS, 

klasické obrábění, protahování drážek, ohýbání 

trubek do průměru 110 mm, lisování do 100 t, dělení 

materiálu na CNC pásových pilách, tvarové řezání 

plechů fi ber laserem DURMA 2 kW, plazmou a pla-

menem CNC řezacím strojem RUR, výroba svařenců, 

tryskání a barvení práškem. Vysokou kvalitu zaručují 

kvalifi kovaní zaměstnanci a měření přenosným měří-

cím ramenem CIMCORE 7325 délky 2,5 m v 3D.

VÝROBA
Po – Pá:  6.30 – 15.00
Te.: 327 551 012, 
Fax: 327 551 012
724 249 433
zvonik@stsuj.cz

Prodáváme zboží 
a poskytujeme 
pneuservisní služby 

v rámci sítě

Firma STS Uhlířské Janovice, s.r.o. byla 
založena v  r. 1994. Druhá společnost 
působící v  provozovně v  Uh. Janovi-
cích OKOS s.r.o.   vznikla  již v  r. 1993. 
Společnost STS Uhlířské Janovice, s.r.o.  
založily dvě právnické osoby:  OKOS 
s.r.o. a STS Čáslav spol s r.o. Důvodem 
k  založení dceřiné společnosti STS 
Uhlířské Janovice, s.r.o. bylo privati -
zovat majetek Strojní a traktorové sta-
nice, s. p. Uhlířské Janovice. Privatiza-
ce provozoven v Uhlířských Janovicích 
a v Tupadlech byly realizovány k 1. 7. 
1996.

Firmy tak navázaly na  více jak 40 letou 
tradici podniku zaměřeného na  strojí-
renskou výrobu s  významným objemem 
exportu výroby, kovoobráběčství,  pneu-
servis, obchodní činnost se zvláštním 
zřetelem na  prodej pneumatik,   staveb-
ní činnost zaměřenou zejména na  vý-
stavbu komunikací a  zpevněných cest, 
výchovu a  vzdělávání pracovníků fi rem 

především v oblasti výuky svářečů, řidičů 
motorových vozíků apod. Již od  r. 1990 
byla ještě státním podnikem navázána 
spolupráce s fi rmou FELLA-WERKE GmbH 
Feucht a postupně se STS Uhlíř ské Jano-
vice stala jedním z nejvýznamnějších do-
davatelů sestav a podsestav.

V  r.  1998  odkoupila fi rma OKOS s.r.o. 
od  STS Čáslav spol. s  r.o.  obchodní 
podíl  dceřiné společnosti STS Uhlířské 
Janovice, s.r.o. a  následně je prodala 
společníkům OKOS s.r.o. V  témže roce 
prodala STS Uhlířské Janovice, s.r.o. celou 
provozovnu Tupadly bývalé dceřiné 
společnosti STS Čáslav s.r.o. V tomto roce 
byly také ukončeny organizační změny.

Firmy významně investovaly v  průbě-
hu uplynulých let  do  práškové lakovny, 
osobního a nákladního pneuservisu, tvá-
řecích  a obráběcích strojů, řezacího stro-
je SCORPIO pro řezání plechů, pásových 
pil,  svářeček a  odsávání pro svařovací 

pracoviště, počítačových sítí a výpočetní 
techniky, vozového parku. Tyto investi-
ce pomohly dalšímu růstu dodávek pro 
 FELLA-WERKE.

V zájmu další koncentrace obchodních 
aktivit a posílení pozice fi rem na  trhu se 
fi rmy STS Uhlířské Janovice, s.r.o. a OKOS 
s.r.o. k  1. 1. 2005 fúzovaly  do  jedné 
nástupnické společnosti STS Uhlířské 
Janovice, s.r.o. 

Rok 2015 je ve znamení další moderni-
zace technologického parku fi rmy poří-
zením fíber laseru  DURMA HD-FL 3015/ 
2 kW pro tvarové dělení plechů s pracov-
ním stolem 1500 x 3000 mm. Za investici 
do  modernizace technologií CNC sou-
struhu se 4 osami.

Další významné informace:
Firma je od  r. 1996 držitelem ochran-
né známky číslo 208413 na  logo fi rmy. 
Do  rejstříku užitných vzorů byl pod čís-
lem 17206 zapsán výrobek „zařízení k roz-
prostření živičné směsi“.   


